
Akateeminen Olutseura BOSA ry

Toimintakertomus 2022

1. Yleistä
Boomareiden Olutseura – BOSA ry on Suomen suurin akateeminen olutseura. Jäseniä
yhdistyksellä on yli 2500 henkeä. Yhdistyksen päämäärä on edistää olutkulttuuria ja
parantaa juomatottumuksia kultivoidumpaan suuntaan ensisijaisesti Tampereen
opiskelijayhteisössä. Lisäksi yhdistys tutkii ja tarjoaa myös muita kulinaristisia kokemuksia.
Laaja-alainen ja yhä nopeammin kasvava jäsenmäärä sekä poikkitieteellinen hallitus ovat
osoitus toiminnan tuloksellisuudesta. Vuonna 2022 uusia jäseniä liittyi yhdistykseen
ennätykselliset 475 henkeä.

BOSA ry on vuoden 2022 aikana kehittänyt toimintaa monella alueella. Kevätkokouksessa
28.3.2022 BOSA ry päivitti sääntöjään ja valitsi yhdistykselle virallisen logon. Uusia
tapahtumakonsepteja kehitettiin ja toteutettiin yhteensä neljä. Hallituksen sisäisiä
toimintatapoja kehitettiin aloittamalla toiminnan dokumentointi ja kirjallisen
perehdytysmateriaalin kerääminen sekä kiinnittämällä entistä enemmän huomiota hyvän
hallinnon mukaisiin toimintatapoihin. Lisäksi syyskokouksessa 15.12.2022 päätettiin
merkkiohjesäännöstä ja palkitsemisjärjestelmästä BOSA ry:ssä.

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 14.12.2021 YTHS:n saunalla. Tilaisuudessa valittiin
yhdistyksen hallitus vuodelle 2022. Hallitus toimi vuoden ajan aktiivisesti BOSAn toimintaa
kehittäen ja kokousti yhteensä 14 kertaa. Vuoden aikana hallituslaiset ja toimihenkilöt ovat
edustaneet BOSA ry:tä monissa tapahtumissa esittelemässä yhdistyksen toimintaa,
jakamassa omatekemää juomaa ja/tai pitämässä tehtävärastia. Hallituksen kokoonpano
toimihenkilöineen oli:

1



Linnea Niemelä Puheenjohtaja

Laura Anttila Sihteeri

Atte Mentilä Talousvastaava

Jesse Sonninen Varapuheenjohtaja ja Panomestari

Markus Kunnari Panokisälli

Mona Kunnas Viestintävastaava (tapahtumat)

Sirpa Peuraniemi Viestintävastaava

Hanna Vähävuori Viestintävastaava (grafiikat)

Wilhelmiina Hölttä Diplomaatti

Sami Leppänen Yrityssuhdevastaava

Jere Väre Tapahtumavastaava

Markus Viitala Tapahtumavastaava

Matti Roivainen Panotoimihenkilö

Tuomas Mustalahti Viestintätoimihenkilö

Iida Lyly Maistelutoimihenkilö

Juulia Hietala Maistelutoimihenkilö

Tommi Tuomisto Tilatoimihenkilö

2. Projektit

2.1. Brändiuudistus
Vuoden 2022 toimintasuunnitelmassa yhtenä tavoitteena oli brändin modernisointi. Tätä
lähdettiin käytännössä toteuttamaan logouudistuksena. Alkuvuodesta valittiin
brändityöryhmä viemään asiaa eteenpäin. Brändityöryhmä organisoi logon
suunnittelukilpailun, johon kuka tahansa saattoi jättää oman logoehdotuksensa. Näistä
logoista hallitus valitsi kaksi, jotka tuotiin kevätkokoukseen äänestettäväksi. Logokisan voitti
Bosasetä-niminen logo, joka valittiin BOSA ry:n viralliseksi logoksi. Ennen logouudistusta
käytettyä epävirallista logoa myydään yhä retromerkkinä.

Hallitus haki brändiuudistusprojektiin TREY:ltä projektitukea, jota myös myönnettiin. Projekti
sisälsi logon valinnan jälkeen kaikki hankinnat uudella virallisella logolla. Hankintoihin
kuuluivat T-paidat, uudet hallitustakit, haalarimerkit, tarrat ja liput.
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2.2. Vuosijuhlat

20. vuosijuhlia alettiin suunnittelemaan keväällä 2022, jolloin valittiin vuosijuhlavastaava
(Wilhelmiina Hölttä) ja kymmenen hengen vuosijuhlatiimi. Tiimi organisoi vuosijuhlaviikon
ohjelman, johon kuuluivat BOSAn juhlavisa Olutravintola Konttorissa, panimokierros ja
tasting Mad Finnillä, drinkkikoulu Bar Inezissä, cocktail-tilaisuus, vuosijuhla ja silliaamiainen.
Vuosijuhlaviikkoa juhlittiin vuoden 2023 puolella viikolla neljä ja pääjuhlaa perjantaina
27.1.2023. Suurimmat valmistelutyöt näihin vuosijuhlatapahtumiin tehtiin syksyn 2022
aikana.

3. Viestintä
Viestinnälle toimintasuunnitelmassa asetettiin tavoitteeksi some-toiminnan näkyvyyden ja
suunnitelmallisuuden kehittäminen. Viestintätiimi onnistui vuoden 2022 aikana erityisesti
aktivoimaan some-viestintää sekä luomaan pohjaa suunnitelmallisuudelle. Vuoden alussa
luotiin viestintäpaketti, joka kattaa yksityiskohtaisemmin viestinnän toimintatapoja ja soveltuu
myös perehdytysmateriaaliksi eri viestintäalustoille. Kaudella pyrittiin tekemään viestinnästä
aktiivista kaikilla BOSAn pääkanavilla eli Facebookissa, Instagramissa sekä Telegramissa.
Lisäksi vuoden 2022 loppupuolella otettiin käyttöön Linktree-alusta, jonka tavoitteena oli
luoda helppo väylä yhdistyksen eri somekanavien välille. Maisteluista alettiin päivitettää
tunnelmakuvia sekä maisteltavat juomat Instagramin storyyn, joista vastasi se viestinnän
henkilö, joka pääsi maisteluun paikan päälle. Suunnitelmallisuutta vaadittaisiin myös tähän
osioon, sillä usein henkilöä ei ollut ennalta valittu, mutta päivittely onnistui kuitenkin
jokaisessa maistelussa.

Tärkeää ensi kauden kannalta olisi saada selkeämmät suunnitelmat ja aikataulut julkaisuihin
sekä jakaa tehtävät paremmin useamman henkilön hoidettavaksi. Tästä hyvä esimerkki on
2022 kauden aikana käyttöön otettu grafiikoiden tilauslomake ja vakiintunut julkaisuaikataulu
maistelutapahtumille.

Internetsivuja alettiin päivittämään vuoden 2022 aikana, mutta kaikkea ei saatu aikaiseksi.
Historia ja Yrityksille -osiot vaativat vuoden 2023 hallitukselta panostusta. Tapahtumat
päivittyvät internetsivuille saman päivän aikana, kun ne julkaistaan Telegramissa,
Instagramissa ja Facebookissa.

Sähköpostilista on otettu taas käyttöön. Sähköpostilistaa käytettiin lähinnä kuukausikirjeiden
lähetykseen.

4. Panimosektori
Toimikaudella 2022 panimosektori tuotti olutta ja siideriä tarkoituksensa mukaisesti
edustustarkoituksiin. Suurin osa tuotetuista juomista oli siideriä, jota valmistettiin tutulla
reseptillä. Erikoistapauksissa tuotettiin myös siideriä BOSAmaisella twistillä lisäämällä siihen
vadelmia. Toimikaudella 2022 tuotetuista oluista suurin osa oli pale ale -maltaalla
valmistettua pintahiivaolutta. Välillä tehtiin kokeiluja, joissa joukkoon lisättiin myös muita
maltaita. Esimerkiksi Oktoberfesteillä pale aleen lisätty vehnämallas sai osallistujissa aikaan
voimakkaita reaktioita.
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Panimosektorin kalustoa uusittiin kaudella 2022 ja hankittiin muun muassa käymiastioita.
Panimosektorin kaappiin piti tehdä myös inventaario, sillä sektori joutui luopumaan osasta
kaappitilastaan Boomi ry:n kanssa käytyjen neuvotteluiden tuloksena; nykyisin sektorilla ei
ole jääkaappia panimotilassa, vaan panimomestari joutuu säilyttämään humalia kotonaan.
Braumeister ei suostu rikkoutumaan, ja panojen mäskäys ja keitto hoidetaan edelleen tällä
lähes rikkoutumattomalla saksalaisen insinööritaidon mestariteoksella.

5. Tapahtumasektori
BOSA on vuoden 2022 aikana päässyt jälleen toteuttamaan tapahtumia ympäri vuoden
pandemian jälkeen. BOSA tarjosi jäsenilleen yhteensä lähes 30 tapahtumaa. Perinteisten
tapahtumien lisäksi BOSA on suunnitellut ja toteuttanut monia uusia tapahtumia yhteistyössä
ravintoloiden ja muiden järjestöjen kanssa. Vuoden tapahtumakalenterin perinteisiä
tapahtumia olivat maisteluillat, WRT, UPI, Oktoberfest-sitsit Lederhosenin kanssa ja ISOjoulu
syyskokouksen yhteydessä. Uusia tapahtumia olivat Kaljankaato, Afterworkit, Olutkoulu
Olutravintola Konttorissa ja BOSAn HIMOkas Bulkkibissetasting HIMO ry:n kanssa.

5.1. Maistelut
Perinteisiä ja suosittuja maistelu-iltoja järjestettiin jälleen useita vuoden aikana. Keväällä
maisteluiltoja oli yhteensä kahdeksan kappaletta: Alkoholittomat juomat, Tummat oluet,
Kuohuviinit & samppanjat, Absintti & anisviinat, Natuviinit, IPA & Humaloidut oluet, Siiderit ja
tapakset sekä Sour oluet. Syksyllä järjestettiin maisteluiltoja myös kahdeksan kappaletta:
Uusien ilta, Viskit ja konjakit, Olut ja ruoka, Roseeviinit, Vehnäoluet, Punaviinit ja juustot,
Stoutit ja porterit sekä Pimeimmät pullot.

Maistelu-illoista laadittiin myös palautekyselyt sekä kevät- että syyskauden päätteeksi, joissa
suurin osa palautteesta kietoutui toiveisiin tulevia maisteluita varten. Toiveita esitettiin myös
esimerkiksi kasvisruokaan panostamisen osalta.

Yhteistyö Gastropubien ja maisteluiden osalta on ollut läpi vuosien sujuvaa ja onnistunutta,
kuten myös tänä vuonna. Maisteluillat ovat tunnetuimpia tapahtumia BOSAn toiminnassa, ja
vaikka niiden järjestäminen on sujuvan yhteistyön vuoksi vakiintunut helpoksi järjestää, niihin
kannattaa panostaa kuunnellen jäsenten toiveita.

5.2. Kaljankaato
Kaljankaato järjestettiin ensimmäistä kertaa 17.3.2022 yhteistyössä Kolpakon kanssa.
Tapahtuma luotiin ja suunniteltiin yhdessä tiimin kesken, joka muodostettiin helmikuun
alussa Kolpakon ja BOSAn hallituslaisista. Seuraavinakin vuosina tapahtumatiimi kannattaa
perustaa mahdollisimman pian toimikauden alkaessa. Tapahtumakävijöitä oli n. 400 ja
mukana olleita ravintoloita 14. Tapahtuma oli luonteeltaan rento approtapahtuma, jossa oli
mahdollisuus nauttia juomien lisäksi myös ruoasta. Kaljankaato sai paljon hyvää palautetta
ja tapahtumaa halutaan edelleen kehittää ja laajentaa tulevina vuosina.
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5.3. Wappu Road Trip

Perinteinen WRT järjestettiin 16.4.2022. Tapahtuman suunnittelu aloitettiin helmikuussa
6-henkisen tiimin voimin. Suunnittelu sujui muutoin jouhevasti, mutta matkajuomia varten ei
onnistuttu saamaan sponsoria. Sponsorihankinta kannattaakin jatkossa aloittaa
mahdollisimman aikaisin. Haalarimerkit tilattiin Kangasmerkeiltä kilpailukykyiseen hintaan.
Tapahtumapäivänä Heneltä tilattuja busseja oli käytössä neljä kappaletta ja niiden matkassa
noin 170 osallistujaa. Bussit lähtivät liikkeelle Tampere-talolta ja jatkoivat sen jälkeen
Tupsulan ulkoilmakonserttiin, Ylöjärven Palowoutiin (ruokailupysähdys), Häijään Nesteelle,
Sastamalan Hotel Ellivuoreen, Nokian Iisoppiin ja viimeiseksi jatkoille Tampereen
keskustaan Lolaan. Yleisesti tapahtuma oli onnistunut ja osallistujien keskuudessa pidetty.
Seuraavina vuosina on kuitenkin syytä panostaa tarkemmin ruokailun erityisjärjestelyihin
sekä mainontaan, jotta suunniteltuun osallistujamäärään päästään tehokkaammin.

5.4. UPI
Perinteinen Unohtuneiden Pubien Ilta eli tuttavallisemmin UPI järjestettiin torstaina
28.4.2022. UPI:lle osallistuminen oli osallistujille maksutonta, eikä tapahtumassa kerätty
esimerkiksi leimoja haalarimerkkiä vastaan. Tapahtumaan ei myöskään ollut
ennakkoilmoittautumista, eikä se kustantanut BOSAlle mitään. Osallistuminen kierrokselle
onnistui myös kesken tapahtuman, ja osa osallistujista liittyikin mukaan kesken kierroksen.
Tapahtuman jatkot järjestettiin TOAS Ilmarissa. Anniskeluravintoloita oli kierroksella mukana
neljä: anniskeluravintola Kaltsu, pub Dog’s Home, Bar Inez sekä Deli 1909 Wine Bar.

5.5. Oktoberfest-sitsit
Lederhosenin kanssa yhteistyössä järjestetty Oktoberfest-henkinen sitsijuhla pidettiin
10.11.2022. Suunnittelutyö aloitettiin 2 kuukautta ennen tapahtumaa ja se sujui jouhevasti
selkeällä työnjaolla. Kaikki tapahtumaliput myytiin nopeasti loppuun, ja tuttuun tapaan
Klubi57:lla järjestetyssä juhlassa oli 100 osallistujaa. Tapahtuman ajan vallitsi hyvä ilmapiiri
ja se keräsi osallistujien keskuudessa kiitosta. Seuraavien vuosien kehityskohteena voi pitää
ruokatarjoilun selkeämpää porrastusta, jotta odotusajat pysyvät maltillisena ja aikataulu olisi
pitävämpi. Lisäksi tila kannattaa varata mahdollisimman aikaisin, jotta sitsit voitaisiin saada
pidettyä lokakuun puolella.

5.6. After workit
After work -tapahtumia järjestettiin kesällä 2022 Gastropub -ketjun ravintoloissa sekä
Olutravintola Konttorissa. After workien päivämäärät ja paikat olivat:
7.6. INEZ
14.6. Olutravintola Konttori
5.7. Gastropub Tuulensuu
19.7. Deli 1909
2.8. Olutravintola Konttori
23.8. INEZ
Jokaisessa after work -tapahtumassa oli teema ja/tai päivän alennustuote, jonka lisäksi
tavalliset ravintola kohtaiset BOSAn jäsenedut olivat hyödynnettävissä.

After work-tapahtumien suosio ei ollut kovin suurta, mutta sitä osattiin odottaa. Useimmissa
After workeissa oli paikalla noin kymmenkunta henkilöä, joista osa hallituksen jäseniä.
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Toiminnan järjestäminen myös kesän aikana sai kuitenkin positiivista palautetta jäsenistöltä.
After workeista viestiminen hoidettiin yksinkertaisesti yhden Facebookin master-eventin
kautta, jonka lisäksi päivämäärät, teemat ja alennustuotteet ilmoitettiin myös BOSAn
Facebook-seinällä, Instagramin feedissä ja storyssa sekä Telegramissa. After workeista
muistutettiin some-alustoilla myös jokaista afteria edeltävänä päivänä ja paikanpäältä
päivitettiin tunnelmia Instagram-storyyn.

5.7. Olutkoulu
Olutkoulu on olutravintola Konttorin kanssa yhteistyössä kehitetty konsepti joka järjestettiin
28.9. Tapahtumassa osallistujille tarjottiin erilaisia ja erikoisia oluita ja osallistujien tehtävänä
oli yrittää arvata oluen tyyli, makuprofiili sekä arvostella olut. Tapahtuman tarkoituksena oli
yllättää osallistujat ja testata osallistujien tietoa oluesta. Tapahtuma luotiin koska haluttiin
tuoda osallistava twisti perinteisiin maistelutyylisiin tapahtumiin. Saatu palaute oli
pääsääntöisesti positiivista. Ongelmana oli allergeenien huomiotta jättäminen tapahtumaa
suunniteltaessa. Virheistä on sittemmin opittu ja tulevaisuudessa tähän tullaan kiinnittämään
enemmän huomiota. Olutkoulussa oli 25 paikkaa, jotka myytiin loppuun.

5.8. BOSAn HIMOkas Bulkkibissetasting

BOSAN HIMOkas Bulkkibissetasting järjestettiin 7.12. Toas Ilmarin kerhohuoneella.
Tapahtumassa maisteltiin erilaisia oluita ja koitettiin arvata, mikä olut mikäkin oli. Parhaiten
arvanneet palkittiin tuotepalkinnoilla. Tapahtuma järjestettiin ensimmäistä kertaa ja se oli
BOSAlle ja HIMOlle ensimmäinen yhteistyötapahtuma.

5.9. ISOjoulu
ISOjoulu järjestettiin 15.12. yhdistyksen syyskokouksen yhteydessä YTHS-saunalla. Tarjolla
oli perinteisesti jouluruokaa vegaanisine vaihtoehtoineen sekä itsevalmistettua juomaa.
ISOjoulun ohjelmassa oli myös saunomista ja rentoa hengailua. Tulevaisuudessa kannattaa
harkita suurempaa kokoustilaa, sillä yhdistyksen kokouksista kiinnostuneiden määrä on
selkeästi noussut ja tila alkoi käymään hyvin ahtaaksi. Seuraavana vuonna voi harkita tilaksi
esimerkiksi Klubi 57 tai luokkaa yliopistolta, jonka jälkeen ISOjoulun voisi järjestää
syyskokouksen jatkoina erillisessä tilassa. ISOjoulua kannattaa yhä kehittää eteenpäin myös
ruoan, nakkilaisten organisoinnin ja ohjelman suhteen.

6. Yrityssuhteet
Yhteistyökumppaniksi saatiin Olutravintola Konttori. Konttorilta saimme odotuksia paremmat
edut sekä jäsenistölle että hallitukselle. Jäseneduksi saimme 2 euroa alennusta isoista
hanajuomista ja saimme käyttöömme muutaman kerran vuodessa Konttorin saunan ilman
erillistä lisämaksua. Konttorin omistaja ja henkilökunta on myös suhtautunut BOSAan
lämpimästi, sekä BOSA että Konttori näkevät yhteistyön jatkon positiivisessa valossa.
Konttorista onkin muodostunut kohtaamis- ja jatkopaikka niin hallitukselle kuin jäsenistölle.

Pitkäaikaisen yhteistyökumppanin Gastropubien kanssa jatkettiin tänä vuonna yhteistyötä
tutuissa merkeissä sekä alennusten että maistelujen saralta. Hyvällä pohjalla oleva yhteistyö
tulee näillä näkymin jatkumaan hyvin samanlaisena myös tulevaisuudessa. Panimojen
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saralta emme päässeet toivottuun lopputulokseen emmekä saaneet hankittua uutta
pitkäaikaista sponsorisuhdetta minkään panimon kanssa.

7. Talous
Toimikauden 2022 taloudenpidolle määritellyt keskeiset päämäärät eli vakavaraisuuden
ylläpitäminen ja jäsenistön palvelemisen mahdollistaminen saavutettiin. Suurimmat tuloerät
muodostuivat jäsenmaksuista, tapahtumien ylijäämistä sekä toiminta-avustuksista.
Suurimmat kustannukset muodostuivat tapahtumien järjestämisestä, brändiuudistuksesta
sekä muista toiminnan kannalta tärkeistä hankinnoista.

Vuonna 2022 yhdistyksen pankki myös viimein kilpailutettiin ja kokonaisuutena arvioiden
sekä kustannuksiltaan halvimmaksi vaihtoehdoksi valikoitui Aito Säästöpankki. Kilpailutus oli
varsin vaivatonta, mutta asiakkuuden avaus venyi lopulta loppuvuoteen. Kilpailutuksessa
huomioon otettiin palveluiden laadun ohella sen hintaa. Pankin vaihdolla kulumme
pankkipalveluista tippuivat lähes kolmannekseen siitä, mitä ne Nordealla olivat.
Kilpailutuksen ansiosta yhdistyksen varoja vapautuu jatkossa enemmän muuhun toimintaan.

Kun käteiskassoja laskettiin tilinpäätöstä varten keväällä 2023, kävi ilmi selittämätön
käteiskassan varojen eroavaisuus, joka oli 244,19 euroa. Tästä puuttuvasta rahasummasta
aloitettiin maaliskuussa 2023 selvitystyö, jossa pyrittiin löytämään syy käteiskassan varojen
vähenemiselle. Vuoden 2022 hallitukselta ja toimihenkilöiltä selvitettiin, ketkä kassaa olivat
käyttäneet. Lisäksi kävimme huolellisesti läpi Klubi57:ssä olevat BOSA ry:n kaapit. Tämän
lisäksi konsultoimme TREYn järjestöasiantuntijaa tapauksen menettelyllisissä kysymyksissä.
Puuttuvia varoja ei kuitenkaan löytynyt. Teimme asiasta myös tarkemman selvityksen ja
kirjasimme puuttuvat varat tappioksi.

Jälkikäteen on hyvin vaikeaa selvittää käteiskassan varojen kohtaloa, kun varojen käytöstä
ei ole pidetty kirjaa. Käteisvarojen selittämätön vähentyminen on hallituksen
huolimattomuudesta aiheutunut taloudellinen tappio. Tästä syystä suosittelemme
tulevaisuuden varalle, että käteiskassasta luovutaan kokonaan tai siitä aletaan pitämään
kassakirjaa, jotta tulevaisuudessa vältetään vastaavat virheet. Käteiskassaa tulisi myös
laskea useammin kuin kerran vuodessa. Käteiskassan käytöstä kannattaa tehdä selkeät
käyttö- ja toimintaohjeet, jotka ovat kaikille hallituslaisille yhdenmukaiset ja selvät. Uudet
toimintamallit on syytä dokumentoida kirjallisesti, jotta ne eivät varmasti unohdu ja uudet
toimijat osaavat toimia niiden mukaisesti.

8. Vuosikalenteri
Vuosikalenterissa lueteltuna kaikki BOSA ry:n järjestämät tapahtumat sekä tapahtumat,
joissa BOSA ry on ollut edustamassa. BOSAn järjestämät tapahtumat on lihavoitu.

Tammikuu
- 12.1. Alkoholittomat Juomat
- 25.1. Tummat Oluet

Helmikuu
- 28.2. Kuohuviinit ja Samppanjat
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Maaliskuu
- 5.3. Staabi ry Vuosijuhlat
- 6.3. Staabi ry Sillis
- 12.3. MM-kyykkä
- 15.3. Absintit ja Anisviinat
- 17.3. Kaljankaato
- 28.3. Kevätkokous
- 30.3. Natuviinit

Huhtikuu
- 4.4. Johto ry Pre-wappuparty
- 12.4. IPA ja Humaloidut Oluet
- 16.4.Wappu Road Trip
- 19.4. Heidi’s Bier Bar Beerpong-turnaus
- 22.4. Staabi ry Wappusillis
- 26.4. Wappuradio
- 28.4. Unohtuneiden Pubien Ilta
- 28.4. Oka ry Wappurundi
- 30.4. Staabi ry Wappubileet

Toukokuu
- 9.5. Siiderit ja Tapakset
- 17.5. Sour-oluet

Kesäkuu
- 7.6. Afterwork INEZ Bar
- 14.6. Afterwork Olutravintola Konttori

Heinäkuu
- 5.7. Afterwork Tuulensuu
- 19.7. Deli 1909 & Wine Bar

Elokuu
- 2.8. Afterwork Olutravintola Konttori
- 23.8. Afterwork INEZ Bar
- 23.8. Iltakoulu ry Fuksitapahtuma
- 25.8. Boomi ry Kiertokävely
- 25.8. Staabi ry Tuttarit

Syyskuu
- 6.9. Uusien Ilta
- 8.9. Iltakoulu ry Fuksimökki
- 8.9. Oka ry Kastajaiset
- 12.9. Staabi ry Yhdistysinfo
- 13.9. TREY Fuksisuunnistus
- 14.9. Iltakoulu ry ja Ääni ry Aarteenmetsästys
- 16.9. Staabi ry Kastajaiset
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- 21.9. Viskit ja Konjakit
- 22.9. Indecs ry, Luuppi ry ja Staabi ry Kolmioetkot
- 24.9. Kasvo ry Sillis
- 27.-28.9. TREY Harrastemessut
- 28.9. Olutkoulu

Lokakuu
- 2.10. Transla ry Sillis
- 4.10. Olut ja Ruoka
- 5.10. SOS ry, Cortex ry ja Ääni ry Hurja Kaupunkiseikkailu
- 18.10. Roseeviinit
- 22.10. Staabi ry Vuosijuhlat
- 26.10. Vehnäoluet
- 31.10. Hiukkanen ry Herkkuwiinifestarit

Marraskuu
- 8.11. Punaviinit ja Juustot
- 10.11. Oktoberfest
- 19.11. Iltakoulu ry Sillis
- 23.11. Stoutit ja Portterit
- 27.11. Tiro ry Sillis

Joulukuu
- 7.12. BOSAn HIMOkas Bulkkibissetasting
- 9.12. TAkSiGaYs ry Vuosijuhlat
- 13.12. Pimeimmät Pullot
- 15.12. Syyskokous ja ISOjoulu

Toimintakertomuksen hyväksyi BOSAn hallitus kokouksessaan 20.3.2023 ja
tarkasti syyskokouksessa 14.12.2021 valitut toiminnantarkastajat.

___________________________
Linnea Niemelä
2022 Puheenjohtaja

____________________________ ________________________________
Niko Ruotsalainen Elli-Noora Nieminen
Toiminnantarkastaja Toiminnantarkastaja
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